Муниципальное автономное нетиповое образовательное учреждение
«Центр молодёжи» городского округа Рефтинский

ПРИКАЗ

от 10.12.2021 года № 3/оз

п. Рефтинский

«О возложении персональной ответственности за работу по
выявлению личной заинтересованности в сфере закупок
Муниципального автономного нетипового образовательного учреждения
«Центр молодёжи» городского округа Рефтинский (далее – МАНОУ
«Центр молодежи»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Федеральным законом № 223-ФЗ от 18.07.2011 года «О проведении закупок
товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц», пунктом 10.3
пункта 10 раздела 1 Протокола заседания Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области от 29 июня 2021
года №2-К

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Возложить персональную ответственность на работников

МАНОУ «Центр молодежи» за работу по выявлению личной
заинтересованности в сфере закупок в МАНОУ «Центр молодежи»:
- заместителя директора по учебно - воспитательной работе Обласову
Дарью Дмитриевну;
- педагога дополнительного образования, председателя первичной
профсоюзной организации Лоскутову Оксану Евгеньевну.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАНОУ «Центр молодёжи» _________________ С.А.Ткалич

С приказом ознакомлены:

_____________ Обласова Д.Д.  – заместитель директора по учебно-воспитательной работе

_____________ Лоскутовв О.Е. – педагог дополнительного образования, председатель
первичной профсоюзной организации